
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 16,742,000 円（税込み）

変更金額 4,598,000 円（税込み）

変更後の契約金額 21,340,000 円（税込み）

変更理由

中央区日本橋浜町３－２１－１

１．変更内容
（１）放流警報表示設備更新設計の変更（増）
月夜野、羽場、湯宿表示板から最寄りの放流警報局までの通信経路、共架
柱の調査及び、共架申請書の作成を追加する。
設備構成は、各箇所、簡易表示板2面構成とする。
（２）放流警報表示設備新設設計の変更（増）
中之条町民運動場の表示板について、表示板設置箇所は既設警報局支柱
に2面設置とする。
中之条町民運動場入口のうち既設警報局から遠い入り口については、将来
設置予定個所として場所選定及び経路の確認までを行う。

　２．履行期間
上記追加に伴い、当初履行期間を６３日延伸し、令和６年７月３日から令和
７年１月３１日までとする。

Ｒ６利根川ダム管内放流警報表示設備設計業務

利根川ダム統合管理事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

（１）放流警報表示設備更新設計の変更（増）
（２）放流警報表示設備新設設計の変更（増）

令和6年7月3日

令和7年1月31日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年11月26日

（株）建設技術研究所　東京本社


